
از گوشه و کنار جهان

بیش از یک میلیارد دلار درآمد ترامپ از رمزارزها؛ کاخ
سفید اتهام تعارض منافع را رد کرد

رادیو فردا

۱ دقیقه پیش

دارایی‌های ترامپ در یک صندوق امانی با مدیریت پسرش، دونالد ترامپ جونیور، نگهداری می‌شود

اسناد مالی تازه منتشرشده در آمریکا نشان می‌دهد که دونالد ترامپ در نخستین سال بازگشت خود به
کاخ سفید، بیش از یک میلیارد دلار از فعالیت‌های مرتبط با رمزارزها درآمد کسب کرده است.

بر اساس اسناد ۹۲۷ صفحه‌ای که روز چهارشنبه دهم تیر از سوی »دفتر اخلاق دولت ایالات متحده«
منتشر شد، دونالد ترامپ در سال ۲۰۲۵ نزدیک به ۵۵۰ میلیون دلار از شرکت رمزارزی ورلد لیبرتی فایننشال

درآمد داشته است.

این شرکت در سال ۲۰۲۴ توسط پسران ترامپ و پسر استیو ویتکاف تأسیس شد.

این اسناد همچنین نشان می‌دهد ترامپ ۶۳۵ میلیون دلار دیگر نیز از محل قرارداد صدور مجوز استفاده
از نام او برای رمزارز $TRUMP دریافت کرده است. این رمزارز تنها چند ساعت پیش از مراسم تحلیف او در

ژانویهٔ ۲۰۲۵ عرضه شد.
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خبرگزاری فرانسه با استناد به برآورد مجلهٔ فوربز گزارش داده است که فعالیت‌های مرتبط با رمزارز
مهم‌ترین عامل افزایش ثروت شخصی ترامپ بوده و دارایی او را از ۲.۳ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۴ به ۶.۵

میلیارد دلار در سال ۲۰۲۶ رسانده است.

انتشار این اسناد بار دیگر انتقادها دربارهٔ احتمال تعارض منافع میان فعالیت‌های تجاری ترامپ و
سیاست‌های دولت او را در میان منتقدان او برانگیخته است.

منتقدان آقای ترامپ می‌گویند او هم‌زمان با سرمایه‌گذاری در صنعت رمزارز، در مقام رئیس‌جمهور نیز
سیاست‌هایی را برای کاهش مقررات این صنعت و حمایت از گسترش آن اجرا کرده است.

کاخ سفید این انتقادها را رد کرده است. آنا کلی، یکی از سخنگویان کاخ سفید، در بیانیه‌ای اعلام کرد که نه
رئیس‌جمهور و نه اعضای خانوادهٔ او هیچ‌گاه در وضعیت تعارض منافع قرار نداشته‌اند و همهٔ تصمیم‌های
دولت در راستای منافع مردم آمریکا اتخاذ شده است. او همچنین گفت ترامپ آمریکا را به »پایتخت رمزارز

جهان« تبدیل کرده است.

اسناد مالی همچنین نشان می‌دهد ملانیا ترامپ بیش از ۱۰ میلیون دلار از قرارداد ساخت یک مستند با
آمازون و بیش از ۵۰۰ هزار دلار از فروش کتاب خود با عنوان »ملانیا« درآمد داشته است.

در بخش دیگری از این اسناد آمده است که شرکت ورد لیبرتی فایننشال از عرضهٔ اولیهٔ رمزارز WLFI حدود
۵۵۰ میلیون دلار جذب سرمایه کرده، اما ارزش این رمزارز پس از آغاز معاملات عمومی از ۴۶ سنت به

حدود ۶ سنت کاهش یافته است.

با این حال، دونالد ترامپ و سه پسرش از طریق یک شرکت واسطه مالک ۲۲.۵ میلیارد واحد دیگر از این
رمزارز هستند که ارزش فعلی آن حدود ۱.۳ میلیارد دلار برآورد می‌شود.

بر اساس این گزارش، ترامپ علاوه بر فعالیت‌های رمزارزی، از سرمایه‌گذاری در شرکت‌های فعال این حوزه،
از جمله کوین‌بیس، و همچنین از فروش کالاهای دارای برند خود، از جمله پوشاک، برچسب خودرو و

نسخه‌هایی از انجیل، نیز درآمد کسب کرده است.

مطابق قانون آمریکا، رئیس‌جمهور و معاون رئیس‌جمهور موظف‌اند هر سال فهرست دارایی‌ها و درآمدهای
خود را اعلام کنند. دارایی‌های ترامپ در یک صندوق امانی تحت مدیریت پسرش، دونالد ترامپ جونیور،

نگهداری می‌شود، اما اسناد نشان می‌دهد این صندوق در صورت انحلال می‌تواند دوباره به کنترل مستقیم
رئیس‌جمهور بازگردد.

بخش دیگری از اسناد منتشرشده نشان می‌دهد جی‌دی ونس نیز در اظهارنامهٔ مالی خود اعلام کرده است
که از کتاب خاطراتش با عنوان »مرثیه‌ای برای هیلبیلی« بین یک تا پنج میلیون دلار حق امتیاز دریافت

کرده است.

این مطلب بخشی از:

گزارش‌های خبری از گوشه و کنار جهان  بایگانی 
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